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 ای

عفت رضـــوی    قــانــون جــوانــی جمعیت و حمایت از 
خانواده از مهر ماه سال 1400 به صورت آزمایشی و به 
مدت هفت سال در راستای تشویق و حمایت از خانواده‌ها 
برای افزایش جمعیت و فرزندآوری تصویب شد. یکی از 
نکات مثبت این قانون، توجه به وضعیت زوج‌های نابارور 
و ارائه خدمات درمانی با هزینه‌های کمتر است. بر این 
اساس، زوج‌هایی که با مشکل ناباروری مواجه هستند، 
می‌توانند از تسهیلات مالی و درمانی بیشتری شامل 
حمایت‌های بیمه‌ای، کمک‌های مالی به زوج‌های نابارور 
و نیز فراهم کــردن زیرساخت‌های لازم بــرای درمان‌های 

ناباروری بهره‌مند شوند. 
ــرای افـــرادی کــه زیر  بــا ایــن حــال هنوز هــم چالش‌هایی ب
پوشش بیمه نیستند، وجود دارد. بسیاری از زوج‌های 
نابارور به دلیل دسترسی نداشتن به خدمات درمانی 
ــالای درمـــان، از دریافت  مناسب یــا وجــود هزینه‌های ب
کمک‌های مــورد نیاز خــود محروم می‌مانند که ایــن امر 
می‌تواند به احساس ناامیدی و فشارهای روانی بیشتر 
منجر شود. بنابراین نیاز به گسترش دامنه حمایت‌ها و 
تسهیلات قانونی احساس می‌شود تا تمامی افراد؛ به ویژه 
آن‌هایی که در شرایط مالی دشواری قرار دارند، بتوانند از 
امکانات موجود بهره‌مند شوند. به نظر می‌رسد اجرای 
مؤثر ایــن قانون نیازمند توجه به جزئیات و رفــع موانع 
موجود برای دسترسی عادلانه به خدمات درمانی است.

بــه ســـراغ مــدیــر مــرکــز درمـــان نـــابـــاروری نـــورا رفتیم تا 
چــالــش‌هــای مرتبط بــا ایــن افـــراد را در گفت‌وگو بــا او 

بررسی کنیم.

ضرورت آموزش تخصصی همگانی برای درمان ناباروری■
عاطفه علیخانی با اشاره به فعالیت مرکز نورا ذیل بسیج 
جامعه پزشکی استان و  تمرکز آن بر سه حوزه آموزشی، 
درمانی و اجتماعی در راستای درمان ناباروری می‌گوید: با 
وجود اینکه برای درمان زوج‌های نابارور مراکزی در سطح 
استان و کشور در حال فعالیت هستند؛ اما وجود خلأهای 
ساختاری و اجرایی سبب شده بعضی موضوعات؛ از قبیل 
آموزش تخصصی در مواردی مانند تغذیه و اصلاح سبک 
زندگی که طبق منابع علمی تأثیر مثبتی بر نتیجه درمان 
دارند و مشاوره ضمن درمان و تسهیل‌گری برای مراجعان 

درمان ناباروری تا حدودی مغفول واقع شوند.
وی ادامــه می‌دهد: در این مرکز در تلاش هستیم ضمن 
امکان آمــوزش همگانی و رایگان به افــراد نابارور، زمینه را 
برای زوجینی که شاخص‌های لازم را داشته باشند، فراهم 
بیاوریم و آن‌ها را به مؤسسه‌های خیریه و نهادهایی که در 
این زمینه خدماتی را ارائه می‌دهند، برای دریافت تسهیلات 

در قالب کمک‌هزینه درمان ناباروری معرفی کنیم.

مدیر مرکز درمــان ناباروری نورا دربــاره سن مادر و دهک 
درآمدی خانواده که از جمله شاخص‌های مهم در پذیرش 
ــراد بـــرای دریــافــت تسهیلات اســـت، مــی‌افــزایــد: این  افـ
خدمات معمولاً شامل دهک‌های یک تا چهار و مادران 
زیر ۴۵ سال بــدون سابقه مصرف مــواد مخدر می‌شود؛ 

زیرا احتمال موفقیت درمان در این گروه بیشتر است.

واسطه‌‌ها عامل افزایش هزینه هستند■
ایــن کارشناس مامایی ادامــه می‌دهد: بیمه‌ها در حال 
ــاروری را  ــاب ــان ن حــاضــر بخش خــوبــی از هزینه‌های درمـ
پوشش می‌دهند؛ ولی مشکلات عمده بیشتر در مواردی 
مانند رحم اجاره‌ای یا اهدای سلول است که هزینه‌های 
فراوانی دارد. ضمن اینکه وجود دلال‌ها و واسطه‌هایی که 
قیمت‌ها را افزایش می‌دهند، مشکلات را دوچندان کرده 
است به گونه‌ای که تنها با یک واسطه‌گری ساده، درآمد 
زیادی بدست می‌آورند و اهدای جنین یا گامت را که باید 
به صورت یک کار انسان‌دوستانه باشد، تبدیل به تجارت 

یا شغل درآمدزا کرده‌اند.
ــار جهانی نــشــان می‌دهد  علیخانی بــا بــیــان اینکه آمـ

تقریباً یک‌ششم زوجین در جهان نابارور هستند؛ اما 
در ایران این آمار به ۲۰درصد می‌رسد، تأکید می‌کند: در 
6 ماه نخست سال افزون ‌بر ۲۱هــزار نفر به مراکز درمان 
ناباروری استان مراجعه کرده‌اند که این آمــار 20درصــد 
مراجعات کل کشور است؛ اما آمار موجود، تنها مربوط 
به مراجعان ‌نام‌نویسی شده است و قابل اتکا نیست؛ 
زیرا همه نابارورها لزوماً به این مراکز مراجعه نمی‌کنند. 
اوضاع ناباروری در کشور نسبت به دنیا در شرایط بدتری 
قرار دارد؛ به خصوص در سال‌های اخیر ناباروری ثانویه 
نیز افزایش یافته و ما در حــال حاضر با افــراد ناباروری 
ــارداری موفق  ــ ــار ب مواجهیم کــه در گذشته یــک یــا دو ب

داشته‌اند؛ اما بعدها دچار ناباروری شده‌اند.
وی با اشــاره به اختلاف زیاد هزینه‌های درمــان در مراکز 
دولتی و خصوصی می‌گوید: ترجیح ما بر معرفی مراکز 
دولتی بوده که هزینه‌های درمان آن‌ها حدود ۲۰میلیون 
تومان می‌شود و ممکن است بخش قابل توجهی از این 
مبلغ زیر پوشش بیمه یا نهادهای تسهیلگر قرار بگیرد 
که البته همان هم برای افرادی که درآمد کافی ندارند یا در 

دهک پایین اقتصادی هستند، مشکل است.

بارداری زودهنگام در درمان ناباروری مؤثر است■
مــدیــر مــرکــز درمـــان نـــابـــاروری نـــورا بــا اشـــاره بــه ضــرورت 
پیشگیری و آمـــوزش در ایــن حــوزه مــی‌افــزایــد: آمــوزش 
عمومی و همگانی؛ به‌ویژه بــرای افــرادی که قصد ازدواج 
دارند، بسیار حائز اهمیت است. این آموزش‌ها می‌تواند 
شامل مشاوره‌های پیش از ازدواج در مراکز بهداشت 
باشد. یکی از نکات مهمی که باید به این افــراد گوشزد 
شــود، ضــرورت اقــدام زودهنگام بــرای بـــارداری اســت که 
احتمال نــابــاروری و نیاز به درمــان کاهش می‌یابد و در 
صورت وجود مشکل، فرصت برای درمان افزایش خواهد 

یافت.
ایــن فعال حــوزه جمعیت ادامـــه مــی‌دهــد: اگــر دختران 
نوجوان درباره مشکلاتی مانند تنبلی تخمدان یا عوارض 
نامطلوب دخانیات و سبک زندگی نادرست آگاهی پیدا 
کنند و تحت نظر پزشک و مشاوره تغذیه و روان‌شناسی 
قرار بگیرند، می‌توانند از همان سنین جوانی به دنبال 
درمان، کنترل وزن، تغذیه مناسب و اصلاح سبک زندگی 
باشند که این مــوارد تأثیر قابل توجهی بر بــاروری آن‌ها 
خواهد داشــت. متأسفانه برخی دختران تا ۳۰ سالگی 
متوجه مشکلات تخمدانشان نمی‌شوند و در این صورت 

درمان دشوارتر و پاسخ به درمان کمتر می‌شود. 
به گفته وی یکی از بخش‌های مهم قابل پیگیری از طریق 
این مرکز، بررسی چالش‌ها، خلأها و مشکلات قانونی و 
حقوقی در زمینه ناباروری است که با برگزاری جلساتی با 
نمایندگان مجلس و وزارت بهداشت به دنبال راهکارهای 
قانونی و ساماندهی آن هستند. بخش دیگر نیز آموزش 
ــرگــزاری کــارگــاه‌هــای آمــوزشــی در قــالــب میز خدمت  و ب
بــرای زوجین جــوان نــابــارور اســت تا در کنار درمــانــی که 
انجام می‌دهند، آموزش‌های مرتبط با تغذیه و مشاوره 

روان‌شناسی را نیز به صورت رایگان دریافت کنند.

رتبه ناباروری در مشهد و ایران بالاتر از دنیاست

چتر حمایت بر سر زوجین نابارور چهار دهک پایین

ً شامل دهک‌های یک تا چهار و  خدمات درمان ناباروری معمولا
مادران زیر ۴۵ سال بدون سابقه مصرف مواد مخدر می‌شود؛ زیرا 
احتمال موفقیت درمان در این گروه بیشتر است
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اخبار

آیت‌الله علم‌الهدی: 

بزرگ‌ترین آسیب امروز حوزه، کمرنگ شدن 
روحیه ایستادگی است

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، حوزه‌های علمیه کنونی را در نقطه 
آغاز شکل‌گیری »تمدن نوین اسلامی« توصیف کرد و تحولات رخ داده 
در نظام آموزشی، پژوهشی و تبلیغی حوزه پس از انقلاب را »عظیم و 

بنیادین« خواند. 
به گــزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، 
آیــت‌الله سید احمد علم‌الهدی در سومین آیین قدردانی از طلاب 
برتر مدرسه علمیه عالی نواب که در مدرسه نواب برگزار شد، اظهار 
کرد: به لطف خدا، حوزه‌های کنونی از نظر نظام آموزشی، پژوهش، 
تبلیغ و مدیریت، به مراتب رشد کرده‌اند و توانسته‌اند زمینه‌ساز 
گسترش معارف الهی، فرهنگ اسلامی و آرمان‌های پیامبر اکرم)ص( و 
اهل بیت)ع( شوند. اگر این مسیر با خلاقیت و روشنفکری شما نسل 
جــوان ادامــه یابد، آینده‌ای درخشان بــرای نشر معارف دیــن، تربیت 

انسان‌های الهی و تحقق تمدن نوین اسلامی رقم خواهد خورد.  
وی تأکید کرد: تحول در حوزه یک برنامه‌ لحظه‌ای نیست؛ بلکه یک 
»حرکت تاریخی« است. نباید تصور کرد حالا که چند گام برداشته‌ایم، 
می‌توان صرفاً به درس و پژوهش بسنده کرد و از کنار سختی‌های 
معیشتی یا مشکلات اقتصادی گذشت. اگر نسل شما ایستادگی کند، 
مسیر تحول به نتیجه خواهد رسید؛ همان‌گونه که گذشتگان با مقاومت 
در تنگناهای دوران پیش از انقلاب توانستند بنیان انقلاب اسلامی را از 

دل حوزه برپا کنند.  
آیت‌الله علم‌الهدی گفت: امروز مهم‌ترین آسیبی که حوزه با آن مواجه 
است، کمرنگ شدن روح مقاومت در میان طلبه‌های جوان است. در 
حالی که گذشته با همه‌ محدودیت‌ها، مسیر مشخص و هدف واحد 
داشت، امروز مسیرهای فرعی و گاه انحرافی مقابل چشم نسل جوان 
باز شده است. حوزه امروز، با همه مشکلات، از نظر فکری و مدیریتی در 
نقطه‌ای روشن ایستاده؛ اما شرط تداوم این مسیر، مقاومت و پایداری 

نسل جوان است. 

استاندار خراسان رضوی:

 مشهد باید پیشگام اجرای طرح
 تونل مشترک انرژی در کشور باشد

استاندار خراسان رضوی گفت: با توجه به ظرفیت‌های کلانشهر مشهد، 
این شهر باید به عنوان الگوی ملی در اجــرای طرح جامع تونل‌های 
مشترک تأسیسات شهری )آب، برق، گاز و مخابرات( عمل کند تا ضمن 

کاهش هزینه‌های سربار، شاهد مدیریت بهینه زیرساخت‌ها باشیم.
غلامحسین مظفری در آیین بهره‌برداری از سه پروژه شاخص شرکت 
برق منطقه‌ای خراسان که با اعتباری بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال به 
سرانجام رسیده، افــزود: ما باید به سمت ایجاد »تونل‌های مشترک 
ــرژی« حرکت کنیم. شایسته است طرحی جامع با بهره‌گیری از  ان
مــشــاوران مستقل تدوین شــود تا با مشارکت تمامی دستگاه‌های 
خدمت‌رسان اعم از آب، برق، گاز و مخابرات، زیرساخت‌ها در یک بستر 

مشترک مدیریت شوند. 
حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر، نماینده مــردم مشهد و کلات در 
مجلس شــورای اسلامی نیز در ادامــه این مراسم به جایگاه راهبردی 
صنعت برق در خراسان رضوی اشاره و تصریح کرد: مشهد و خراسان، 
قطبی است که به توجهات ویژه نیاز دارد. ما در دو دهه گذشته وضعیتی 
داشتیم که تولید برق استان مازاد بر نیاز مصرف بود و این یک مزیت 

استراتژیک محسوب می‌شود.
هــادی مدقق، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان نیز در این 
 مراسم با اشاره به اینکه امروز سه پروژه شاخص با اعتباری افزون بر 
۱۰ هــزار میلیارد ریــال در مشهد و شهرستان خــواف به بهره‌برداری 
می‌رسد، اظهار کرد: در حال حاضر شرکت برق منطقه‌ای خراسان با 
پوشش سه استان، مسئولیت تأمین برق بیش از ۳میلیون و ۴۹۷ هزار 
مشترک را بر عهده دارد که از این میان، ۲۶ مشترک بزرگ صنعتی به 

صورت مستقیم به شبکه فوق توزیع متصل هستند.
پروژه‌های افتتاح شده شامل توسعه و افزایش ظرفیت در سه ایستگاه 
کلیدی »سجاد«، »رجایی« و »خواف« است که نقش بسزایی را در رفع 

ناترازی‌های منطقه‌ای ایفا خواهند کرد.
همچنین غلامحسین مظفری، استاندار خــراســان رضــوی در 
جریان افتتاحیه سایت دوم شرکت خدمات مهندسی سازه‌های 
هیدرولیک واقع در شهرک صنعتی توس، تأمین یک‌سوم نیاز 
قطعات خودرویی کشور توسط این مجموعه را دستاوردی بزرگ 

توصیف کرد.
علی باخرد، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی نیز با 
تشریح وضعیت پروژه‌های صنعتی استان در ایام‌الله دهه فجر بیان 
کرد: در این ایام حدود ۱۰۰ پروژه صنعتی و تولیدی در سطح استان آماده 
بهره‌برداری است که از این میان، ۶۰ پروژه شاخص برای افتتاح رسمی 

در دهه فجر انتخاب و برنامه‌ریزی شده‌اند.

آغاز واگذاری بیش از 8 هزار واحد طرح نهضت ملی 
مسکن در خراسان رضوی

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: همزمان با دهه 
فجر، واگذاری 8 هزار و ۱۵ واحد مسکونی طرح نهضت ملی 
مسکن در بخش‌های مختلف حمایتی، بازآفرینی شهری، 
خودمالکی شهری، مسکن روستایی و طرح جوانی جمعیت 
به ارزش ۱۳۲هزار و ۷۰ میلیارد ریال به متقاضیان در شهرهای 

مختلف استان آغاز شده است.
وحید داعی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این واحدها در قالب 
طرح نهضت ملی مسکن در بخش حمایتی به تعداد هزار و 
۷۲۲ واحد مسکونی شامل ۴۷۷ واحد انبوه‌سازی، ۵۷۲ واحد 
گروه‌ساخت، ۲۳۴ واحد مسکن مهر و ۴۳۹ واحد نیروهای 
مسلح؛ ۵۰۰ واحد بازآفرینی شهری، ۱۷۹ واحد خودمالکی 

شهری، 5هــزار و ۳۰ واحــد مسکن روستایی و ۵۸۴ واحد 
واگذاری زمین طرح جوانی جمعیت است.

وی اظهار کرد: در حال حاضر ۷۶ سایت نهضت ملی مسکن 
با مدیریت اداره‌ کل راه و شهرسازی استان به مساحت 3هزار 
و ۹۷۱ هکتار در دست اجراست که مرحله نخست آماده‌سازی 
آن‌ها با متوسط پیشرفت فیزیکی ۹۸ درصد و مرحله دوم با 

متوسط پیشرفت فیزیکی ۱۲ درصد در حال انجام است.
داعی ادامه داد: همچنین در شهرهای جدید استان، هشت 
سایت مسکونی به مساحت ۱۷۷ هکتار در حال آماده‌سازی 
 بــوده که میانگین پیشرفت فیزیکی مرحله نخست آن‌ها

 ۹۳ درصد و مرحله دوم آن‌ها ۲۴ درصد است. 

مسکن

 بهره‌مندی 7هزار و ۵۶۵ خانوار خراسان رضوی
از مزایای طرح‌های کشاورزی دهه فجر

7هزار و ۵۶۵ خانوار در خراسان رضوی با بهره‌برداری 
از ۱۷۸ طــرح کــشــاورزی همزمان با چهل و هفتمین 
ــای آن‌هــا  ــروزی انــقــاب اســامــی از مــزای ــی ســالــگــرد پ

بهره‌مند شدند.
رئیس سازمان جهاد کــشــاورزی خراسان رضــوی در 
گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: با بهره‌برداری این طرح‌ها 
۴۳۱ اشتغال مستقیم و ۲۷۸ اشتغال غیرمستقیم در 

استان محقق شده است.
مجید جعفری گفت: اعتبار هزینه شــده بــرای این 

طرح‌ها حدود ۱۳ هزار میلیارد ریال است.
ــن تــعــداد، ۱۲۸ پـــروژه مــربــوط به  وی بــیــان کـــرد: از ای

حــوزه آب و خاک با اعتبار ۹۶۶ میلیارد ریــال است، 
هشت پــروژه مربوط به بخش باغبانی با اعتبار ۲۷۵ 
 میلیارد ریــال، ۱۷ پــروژه دام و طیور و آبزیان با اعتبار 
۹۵۸ میلیارد ریال، ۱۶ پروژه مربوط به صنایع تبدیلی و 
تکمیلی با اعتبار ۱۰ هزار و ۴۶۳ میلیارد ریال و ۹ پروژه 

پنل خورشیدی با اعتبار ۳۱۰ میلیارد ریال است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی افزود: 
بهره‌برداری از دو کارخانه خوراک دام عشایر و طیور به 
ظرفیت‌های ۶۰ و ۱۰۰ هزار تنُ به ترتیب با اشتغال‌زایی 
۲۳ و ۲۵ نفر، از دیگر طرح‌های مهم افتتاحی در این 

ایام است.

کشاورزی

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 
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جلسه مجمع عمومی عـــادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی منحله مسکن مهر شماره هفتاد و دو مشهد ) در 
حال تصفیه ( به شماره ثبت 31598 راس ســاعــت 14:00 بعد از ظهر روز پنج شنبه مورخ 1404/11/30 در 
محل مسجد حضرت زینب ) س ( واقع در شهرستان گلبهار ، بلوار جمهوری ، داخل جمهوری 28 با دستـــور 

جـلـسه ذیـل تشـکیـل می شـود :    
از کلیـــه اعضای محترم شرکت دعـوت می شود با دردست داشتن کارت شناسائی معتبر جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به مـوضـوعات دستور جلسه ، حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه :1- استماع گزارش هیات تصفیه و ناظر تصفیه . 2- اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب صورتهای 
مالی ســالهای 1400 لغایت 1403 .3- اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی 1404 
و 1405 .4- اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب حق الزحمه و حق الجلسات هیات تصفیه ، ناظر تصفیه و مدیر 
اجرائی تصفیه . 5- اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب تمدید مدت تصفیه . 6- اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب 
تمدید مدت ماموریت هیات تصفیه و ناظر تصفیه ، و در صورت عدم تمدید انتخاب هیات تصفیه و ناظر تصفیه 

جدید . 
 یادآوری  :1- اعضـــاء محترم می توانند حق رای و حضور خود در مجمع عمومی را بـــه مـوجب وکـالتنـامه 
کتبـــی به فرد دیگـری واگـذار نماینـد ، در این صورت هر عضو و غیر عضـو فقـط یک رای وکـالتی می تواند 
داشته باشد . هر یک از اعضاء می توانند جهت اخذ ورقه ورود بـه جلسه مجمـع و اعطـای وکـالت بـه همـراه  
نمـاینـده خـود  بـا داشتـن مدارک شنـاسایی معتبر در تاریخ 1404/11/29 ساعت 09:00 الی 13:00 به محل 

تصفیه شرکت تعاونی مراجعه نمایند . 
هیات تصفیه شرکت تعاونی منحله مسکن مهر شماره هفتاد و دو مشهد 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ) نوبت دوم (
 تاریخ انتشار : 1404/11/19
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قابل توجــه همشــهریان گرامی به 
اطلاع می رساند:

آقای ابوالفضل اسماعیلی
مسئول دفتر مشاور املاک

به شماره عضویت18668  
به نشانی:

 مقدم - فدائیان 19 نبش دهستانی 2
مشــارالیه درخواســت کناره گیــری را 

دارد، لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشــارالیه مدارکی 
دارند خواهشمند اســت جهت تسویه حساب حداکثر ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه 
و مــدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اســت در 
صــورت عدم مراجعــه در زمان فوق یا عدم اعلام شــکایت 
خــود از مشــارالیه، اتحادیه هیچ گونه مســؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
---------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09363199706
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین 

معاملات  املاک مشهد
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قابل توجــه همشــهریان گرامی به 
اطلاع می رساند:

آقای محمد روح بخش نافعی 
مسئول دفتر مشاور املاک

به شماره عضویت  13901
به نشــانی: بلــوار میثــاق -میثــاق 8- خیابان 

رحمانیه 5 قطعه دوم راست پلاک 31
مشــارالیه درخواســت کناره گیــری را 

دارد، لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشــارالیه مدارکی 
دارند خواهشمند اســت جهت تسویه حساب حداکثر ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه 
و مــدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اســت در 
صــورت عدم مراجعــه در زمان فوق یا عدم اعلام شــکایت 
خــود از مشــارالیه، اتحادیه هیچ گونه مســؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
---------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09157021407
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین 

معاملات  املاک مشهد

شرکت تولیدی خصوصی در نظر دارد 2فقره از املاک 
تحت مالکیت خویش به شرح ذیل را از طریق مزایده 
عمومــی و بــه بالاترین قیمت پیشــنهادی بصورت 
نقدی واگذار نماید.متقاضیان می توانند ضمن تماس 
و هماهنگــی با شــماره 09154250614و مراجعه 
حضوری به دفتر مرکزی شرکت در ساعات اداری از 
تاریخ 1404/11/19الی1404/11/25 جهت دریافت 
مجوز بازدید و اسناد مربوطه در مزایده اقدام  نمایند.
ثبتــی  پــلاک  بــه  175متــری   آپارتمــان   -1
آموزگار79  واقع در  10/182/2962/15799 مشهد 

پ 14 
پــلاک  بــه  متــری   225.7 آپارتمــان   -2
ثبتی10/182/45299/45296مشهد واقع در انتهای 

فارغ التحصیلان 9 پ 44 

آگهی مزایده عمومی
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